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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

PER

TRANSFERIMIN NiE PRONESI Ti: BASHKISE KUCOVE,
PER NJESINE ADMINISTRATIVE KUCOVE, TE PASURIVE
6/570 DHE 6/571. ME VENDNDODHJE NE ZONEN KADASTRALE 2310

Né mbéshtetje t& nenit 100 té Kushtetutés dhe té neneve 3, 5 ¢ 8, &
ligjit nr.8744, daté 22.2.2001, “Pér transferimin e pronave t& paluajtshme
publike té shtetit né njésité e qeverisjes vendore”, t€ ndryshuar, me propozimin
¢ Zévendéskryeministrit, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

I. Transferimin né pronési té Bashkisé Kugové, pér njésiné administrative
Kugové, té pasurive 6/570 dhe 6/571, me vendndodhje né zonén kadastrale
2310, sipas formularit gjithsej 1 (nj€) fleté dhe planeve t€ rilevimit, gé i
bashkélidhen kétij vendimi dhe jané pjesé pérbérése té tij, me gé€llim
implementimin e projektit “Rikualifikimi i Parkut Industrial Kugove”™.

o

Pasurité e pércaktuara né pikén I, té kétij vendimi, shtohen né listén e
inventarit té pronave té paluajtshme publike t€ miratuar me vendimin
nr.662, daté 8.10.2004, té Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e listés
pérfundimtare té pronave té paluajtshme publike shtetérore, ge transferohen
né pronési ose né pérdorim t&é Bashkisé s¢ Kugovés™, t& ndryshuar

3. Bashkisé Kugové i ndalohet té ndryshojé destinacionin e perdorimut,
tietérsojé ose t'ua japé né pérdorim té tretéve pasurité e percaktuara
pikén 1, té kétij vendimi.




4. Ngarkohen Bashkia Kugové dhe Agjencia Shtetérore e Kadastres pér
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré gdfie botohet né “Fletoren zyrtare”.




FORMULAR PER INVE
NVENTARIZIMIN E PRONAVE TE PALUAJT

Bashkia Kugové

T: lidhja 1 ( Transferim), pro

Identifikoi

Supervizol
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na pér fushéne infrastrukt

ﬂo-....:::; Putro
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FUSHA E PERDORIMI
(sheshe.lulishte.parqe dhe sherbime publike)
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¥ sem 3s . 5 i SRR 8 (Shénime (&
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Hart&s (m2) (m2) pérdorimit
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
. sr zoné rekreative
Llagja nr.2, Pér zon€ re o
" Bsira té i ja Kugové Bashkia Ku oveé
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NR.PROT. 5430/2
DATE (§. /4. 202y

ll'f{VI{Nl)l’ESKRYl;MINlSl‘RlT‘

BASHKISE KUCOVE:

AGIENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

Engjéll AGACI




